СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв
РЕШЕНИЕ

с. Ключевка
№ 40                                                                                                          25.11.2016

[bookmark: _GoBack]
О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет № 123 от 30.09.2016

         Рассмотрев постановление администрации муниципального образования Ключевский сельсовет № 86 от 2 ноября 2016 года «Об уточнении сведений», руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет РЕШИЛ:
1. пункт 12 приложения изложить в новой редакции

	12.
	1983
	Жилая квартира
	461335, Оренбургская область, Беляевский район, село Ключевка, улица Советская, дом 22, квартира 1

2.  Поручить администрации муниципального образования Ключевский сельсовет внести изменения об адресе жилого помещения в Реестре муниципального имущества муниципального образования Ключевский сельсовет согласно новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                              А.В. Колесников